
Kápolnásnyék Község Önkormányzat Képviselő-testületének
2/2012.(I.31.) önkormányzati rendelete

a lakások bérletéről szóló 4/2001.(III.27.) önkormányzati rendelet, valamint az azzal összefüggő
további rendeletek hatályon kívül helyezéséről

Kápolnásnyék Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990.
évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében meghatározott hatáskörében, a lakások és helyiségek
bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény
79.§(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§ Hatályát veszti
a) Kápolnásnyék Község Önkormányzata Képviselő-testületének a lakások bérletéről szóló
4/2001. (III.27.) önkormányzati rendelete,
b) a 14/2005.(XI.23.) önkormányzati rendelet,
c) a 9/2006.(III.29.) önkormányzati rendelet.

2.§ Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba, és a hatálybalépést követő
napon hatályát veszti.

Dr.Farsang Zoltán Sági Tibor
polgármester körjegyző

A rendelet a mai napon kihirdetésre került:

Kápolnásnyék, 2012. január 31.

Sági Tibor
körjegyző


